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Radny Rady Powiatu 

Szczecineckiego 

ul. Warcisława IV 16 

78-400 Szczecinek

Pan Krzysztof Lis

Starosta Powiatu Szczecineckiego 

ul.Warcisława IV 16 

78-400 Szczecinek

do wiadomości:

-Przewodniczący Rada Powiatu 

-Zarząd Powiatu Szczecineckiego

INTERPELACJA

w sprawie podjęcia niezbędnych działań w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym na drodze DK 20 tj. niebezpieczny zakręt w miejscowości Jeleń 
gm. Borne Sulinowo odcinek drogi od 122 do 124 km.

Działając w imieniu własnym, jako Radny Rady Powiatu Szczecineckiego na 
podst.art.21 ust.9,10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r,poz.1432) wnioskuję o : zwrócenie się do GDDKiA Oddział w 
Szczecinie celem podjęcia natychmiastowych działań, w tym przeprowadzenia wizji 
lokalnej we wskazanym miejscu tj. niebezpieczny zakręt w miejscowości Jeleń (od 
122 do 124 km drogi), zbadania wyprofilowania zakrętu oraz opracowania 
ewentualnej koncepcji przebudowy tego zakrętu( w mojej opinii koniecznej).

Powyższą interpelację kieruję jako pilną z uwagi na nadchodzący okres jesienno- 
zimowy 2021/22 gdzie warunki drogowe ulegną znacznemu pogorszeniu, a tym 
samym spowodują zwiększenie niebezpieczeństwa dla użytkowników drogi, we 
wskazanym miejscu. W czasie pełnienia przeze mnie dyżurów Radnego Rady 
Powiatu mieszkańcy gminy Borne Sulinowo .zwracają się z prośbą o pilne podjęcie 
działań w tej tak ważnej sprawie a związanej bezpośrednio z bezpieczeństwem dla 
wszystkich użytkowników ruchu drogowego w tym też młodzieży i dzieci szkolnej w 
drodze do szkoły i drodze powrotnej ze szkoły w Jeleniu. Dodaję, że doniesienia 
medialne oraz statystki policyjne(w załączeniu) jednoznacznie wskazują, że



konieczna jest pilna interwencja służby drogowej we wskazanym odcinku DK 20, jako 
przyczyny zaistniałych kolizji, kierujący podają uratę przyczepności samochodu na 
dojeżdzie do zakrętu i samym zakręcie. Nadmieniam, że w/g statystyk policyjnych 
odnotowano:

1. rok 2019-1 wypadekdrogowy(1 osoba ranna),5 kolizji drogowych,

2. rok 2020-1 wypadek drogowy(1 osoba ranna),5 kolizji drogowych,

3. rok 2021- do dnia 28 września 1 wypadek drogowy(1 osoba ranna),2 kolizje 
drogowe;

Wiele zdarzeń drogowych w tym kolizje drogowe często są nie zgłaszane na 
policję, dzieje się to w przypadkach, kiedy kierujący nie mogą liczyć na możliwość 
skorzystania z ubezpieczenia na pokrycie strat w pojazdach oraz w celu uniknięcia 
odpowiedzialności za popełnione wykroczenia drogowe.

Mając powyższe na uwadze nie ulega wątpliwości, iż kwestia wskazanego miejsca 
na drodze DK 20 od 122 do 124 km drogi i podjęcia niezbędnych działań z tym 
związanych dotyczy sprawy o istotnym znaczeniu dla powiatu i jego 
mieszkańców(vide:art.21 ust. 10 ustawy o samorządzie powiatowym).

Wyk.3 egz.

-adresat;

-do wiadomości: Przewodniczący i Zarząd Powiatu Szczecineckiego; 

-a/a.



KOMENDA POWIATOWA POLICJI 
w SZCZECINKU
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e - mail: komendant.szczecinek@sc.pollcja.gov.pl
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Pani
BEATA KLIMASZEWSKA 
Dyrektor Wydział Komunikacji 
Transportu i Dróg 
Starostwo Powiatowe 
w SZCZECINKU

W odpowiedzi na pismo B0.0022,37.2021 informuję, źe w latach 2019-2021 na drodze krajowej K-20 
w miejscowości Jeleń na odcinku od 122do 124 km odnotowano następującą ilość zdarzeń drogowych:

1. W 2019 roku odnotowano 1 wypadek drogowy, w którym 1 osoba została ranna, osób zabitych 
nie odnotowano. Zgłoszonych zostało 5 kolizji drogowych.

2. W 2020 roku odnotowano 1 wypadek drogowy, w którym 1 osoba została ranna, osób zabitych 
nie odnotowano. Zgłoszonych zostało 5 kolizji drogowych.

3. W 2021 roku do dnia 28 września odnotowano 1 wypadek drogowy, w którym 1 osoba została 
ranna, osób zabitych nie odnotowano. Zgłoszone zostały 2 kolizje drogowe.

Powyższe dane przesyłam cele dalszego służbowego wykorzystania.

wyk. K. P

Wyk. 2 egz.
1. adresat
2. a/a
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